
ZEST
YOUR

GIN

INGREDIENCE
4cl Zesty Lemon Gin 

12clTonic

POSTUP
1. Naplňte sklenici 

ledem
2. Nalijte Zesty

Lemon Gin
3. Dolijete tonicem
4. Ozdobte plátkem 

citrónu a tymiánem

Z E S T Y  L E M O N
G I N   &   T O N I C

Pijte #Beefeater&Tonic s rozumem

Z E S T Y L E M O N



PRODUKT
Beefeater Zesty Lemon Distilled Gin

CHUŤ
Vyvážené citrusové aroma s nádechem 
sladkosti na patře. Ginové tóny jalovce a 
pomeranče přispívají ke komplexnosti. Na 
závěr příval šťavnatého citronu.

VŮNĚ
Svěží, šťavnatý citron doplněný klasickými 
tóny jalovce.

VZHLED
Jasná, zářivá žlutá přechází po smíchání s 
tonikem do světle zlatého odstínu.

ABV
37.5 % vol

OBSAH BALENÍ
70cl/100cl

CENA
Na stejné úrovni jako další ochucené varianty 
ginu Beefeater - PINK a Blood Orange.

NEJOCEŇOVANĚJŠÍ ZNAČKA GINŮ 
NA SVĚTĚ OSLAVUJE NOVOU 
PŘÍCHUTÍ JEDNU ZE SVÝCH DEVÍTI 
ZÁKLADNÍCH ROSTLINNÝCH 
INGREDIENCÍ – IKONICKÝ CITRON 

Přírodní citrusový tón vzdává poctu zakladateli značky
Jamesi Burroughovi, jenž ve své době přimíchával do
destilátu čerstvé citrony pocházející z londýnského trhu
Covent Garden a dodával tak ginu povznášející twist.

Proces výroby začíná v našem slavném londýnském
měděném destilačním přístroji destilací prémiového ginu
Beefeater Dry a následným přidáním přírodního extraktu
bez přidaného cukru. Beefeater Zesty Lemon vyniká
svěžím citrusovým aroma, ale i výraznou chutí jalovce,
který je typický pro giny z londýnské destilerie.
Nejnovější Beefeater přináší lehký nádech
sladkosti na patře s citrusovým závěrem.



PRODUKT
Beefeater Zesty Lemon Distilled Gin

CHUŤ
Vyvážené citrusové aroma s nádechem 
sladkosti na patře. Ginové tóny jalovce a 
pomeranče přispívají ke komplexnosti. Na 
závěr příval šťavnatého citronu.

VŮNĚ
Svěží, šťavnatý citron doplněný klasickými 
tóny jalovce.

VZHLED
Jasná, zářivá žlutá přechází po smíchání s 
tonikem do světle zlatého odstínu.

ABV
37.5 % vol

OBSAH BALENÍ
70cl/100cl

CENA
Na stejné úrovni jako další ochucené varianty 
ginu Beefeater - PINK a Blood Orange.

NEJOCEŇOVANĚJŠÍ ZNAČKA GINŮ 
NA SVĚTĚ OSLAVUJE NOVOU 
PŘÍCHUTÍ JEDNU ZE SVÝCH DEVÍTI 
ZÁKLADNÍCH ROSTLINNÝCH 
INGREDIENCÍ – IKONICKÝ CITRON 

Přírodní citrusový tón vzdává poctu zakladateli značky
Jamesi Burroughovi, jenž ve své době přimíchával do
destilátu čerstvé citrony pocházející z londýnského trhu
Covent Garden a dodával tak ginu povznášející twist.

Proces výroby začíná v našem slavném londýnském
měděném destilačním přístroji destilací prémiového ginu
Beefeater Dry a následným přidáním přírodního extraktu
bez přidaného cukru. Beefeater Zesty Lemon vyniká
svěžím citrusovým aroma, ale i výraznou chutí jalovce,
který je typický pro giny z londýnské destilerie.
Nejnovější Beefeater přináší lehký nádech
sladkosti na patře s citrusovým závěrem.



ZEST
YOUR

GIN

INGREDIENCE
4cl Zesty Lemon Gin 

12clTonic

POSTUP
1. Naplňte sklenici 

ledem
2. Nalijte Zesty

Lemon Gin
3. Dolijete tonicem
4. Ozdobte plátkem 

citrónu a tymiánem

Z E S T Y  L E M O N
G I N   &   T O N I C

Pijte #Beefeater&Tonic s rozumem

Z E S T Y L E M O N

Jiri Richter


